OP-TECHNIK
Mittel- und Rückfuss-System
2.8/3.5
APTUS Foot
2  l  Mittel- und Rückfuss-System 2.8/3.5
medartis.com
Inhalt
 3	 Einleitung

Bild 3
Bild 2
Bild 4
Richtig: VERBLOCKT
Richtig: VERBLOCKT
Falsch: UNVERBLOCKT
Falsch: UNVERBLOCKT
Mittel- und Rückfuss-System 2.8/3.5  l  31
medartis.com
Implantate, Instrumente und
Container
2.8 Kortikalisschrauben, HexaDrive 7
� Material: Titanlegierung
Länge Art. Nr. STERILE Stk./Pkg. Art. Nr. Stk./Pkg.
 8 mm A-5800.08/1 A-5800.08/1S 1 A-5800.08 5
10 mm A-5800.10/1 A-5800.10/1S 1 A-5800.10 5
12 mm A-5800.12/1 A-5800.12/1S 1 A-5800.12 5
14 mm A-5800.14/1 A-5800.14/1S 1 A-5800.14 5
16 mm A-5800.16/1 A-5800.16/1S 1 A-5800.16 5
18 mm A-5800.18/1 A-5800.18/1S 1 A-5800.18 5
20 mm A-5800.20/1 A-5800.20/1S 1 A-5800.20 5
22 mm A-5800.22/1 A-5800.22/1S 1 A-5800.22 5
24 mm A-5800.24/1 A-5800.24/1S 1 A-5800.24 5
26 mm A-5800.26/1 A-5800.26/1S 1 A-5800.26 5
28 mm A-5800.28/1 A-5800.28/1S 1 A-5800.28 5
30 mm A-5800.30/1 A-5800.30/1S 1 A-5800.30 5
32 mm A-5800.32/1 A-5800.32/1S 1 A-5800.32 5
34 mm A-5800.34/1 A-5800.34/1S 1 A-5800.34 5
36 mm A-5800.36/1 A-5800.36/1S 1 A-5800.36 5
38 mm A-5800.38/1 A-5800.38/1S 1 A-5800.38 5
40 mm A-5800.40/1 A-5800.40/1S 1 A-5800.40 5
45 mm A-5800.45/1 A-5800.45/1S 1 A-5800.45 5
A 2.8 mm
2.8 TriLock Schrauben, HexaDrive 7
� Material: Titanlegierung
Länge Art. Nr. STERILE Stk./Pkg. Art. Nr. Stk./Pkg.
 8 mm A-5850.08/1 A-5850.08/1S 1 A-5850.08 5
10 mm A-5850.10/1 A-5850.10/1S 1 A-5850.10 5
12 mm A-5850.12/1 A-5850.12/1S 1 A-5850.12 5
14 mm A-5850.14/1 A-5850.14/1S 1 A-5850.14 5
16 mm A-5850.16/1 A-5850.16/1S 1 A-5850.16 5
18 mm A-5850.18/1 A-5850.18/1S 1 A-5850.18 5
20 mm A-5850.20/1 A-5850.20/1S 1 A-5850.20 5
22 mm A-5850.22/1 A-5850.22/1S 1 A-5850.22 5
24 mm A-5850.24/1 A-5850.24/1S 1 A-5850.24 5
26 mm A-5850.26/1 A-5850.26/1S 1 A-5850.26 5
28 mm A-5850.28/1 A-5850.28/1S 1 A-5850.28 5
30 mm A-5850.30/1 A-5850.30/1S 1 A-5850.30 5
32 mm A-5850.32/1 A-5850.32/1S 1 A-5850.32 5
34 mm A-5850.34/1 A-5850.34/1S 1 A-5850.34 5
36 mm A-5850.36/1 A-5850.36/1S 1 A-5850.36 5
38 mm A-5850.38/1 A-5850.38/1S 1 A-5850.38 5
40 mm A-5850.40/1 A-5850.40/1S 1 A-5850.40 5
45 mm A-5850.45/1 A-5850.45/1S 1 A-5850.45 5
A 2.8 mm
Massstab 1: 1
32  l  Mittel- und Rückfuss-System 2.8/3.5
medartis.com
Länge Art. Nr. STERILE Stk./Pkg.
10 mm A-5901.10/1 A-5901.10/1S 1
12 mm A-5901.12/1 A-5901.12/1S 1
14 mm A-5901.14/1 A-5901.14/1S 1
16 mm A-5901.16/1 A-5901.16/1S 1
18 mm A-5901.18/1 A-5901.18/1S 1
20 mm A-5901.20/1 A-5901.20/1S 1
22 mm A-5901.22/1 A-5901.22/1S 1
24 mm A-5901.24/1 A-5901.24/1S 1
26 mm A-5901.26/1 A-5901.26/1S 1
28 mm A-5901.28/1 A-5901.28/1S 1
30 mm A-5901.30/1 A-5901.30/1S 1
32 mm A-5901.32/1 A-5901.32/1S 1
34 mm A-5901.34/1 A-5901.34/1S 1
36 mm A-5901.36/1 A-5901.36/1S 1
38 mm A-5901.38/1 A-5901.38/1S 1
40 mm A-5901.40/1 A-5901.40/1S 1
45 mm A-5901.45/1 A-5901.45/1S 1
50 mm A-5901.50/1 A-5901.50/1S 1
55 mm A-5901.55/1 A-5901.55/1S 1
60 mm A-5901.60/1 A-5901.60/1S 1
3.5 Kortikalisschrauben, HexaDrive 15
� Material: Titanlegierung
3.5 TriLock Schrauben, HexaDrive 15
� Material: Titanlegierung
Länge Art. Nr. STERILE Stk./Pkg.
10 mm A-5950.10/1 A-5950.10/1S 1
12 mm A-5950.12/1 A-5950.12/1S 1
14 mm A-5950.14/1 A-5950.14/1S 1
16 mm A-5950.16/1 A-5950.16/1S 1
18 mm A-5950.18/1 A-5950.18/1S 1
20 mm A-5950.20/1 A-5950.20/1S 1
22 mm A-5950.22/1 A-5950.22/1S 1
24 mm A-5950.24/1 A-5950.24/1S 1
26 mm A-5950.26/1 A-5950.26/1S 1
28 mm A-5950.28/1 A-5950.28/1S 1
30 mm A-5950.30/1 A-5950.30/1S 1
32 mm A-5950.32/1 A-5950.32/1S 1
34 mm A-5950.34/1 A-5950.34/1S 1
36 mm A-5950.36/1 A-5950.36/1S 1
38 mm A-5950.38/1 A-5950.38/1S 1
40 mm A-5950.40/1 A-5950.40/1S 1
45 mm A-5950.45/1 A-5950.45/1S 1
50 mm A-5950.50/1 A-5950.50/1S 1
55 mm A-5950.55/1 A-5950.55/1S 1
60 mm A-5950.60/1 A-5950.60/1S 1
A 3.5 mm
Massstab 1: 1
A 3.5 mm
Mittel- und Rückfuss-System 2.8/3.5  l  33
medartis.com
4.0 Spongiosaschrauben, HexaDrive 15
� Material: Titanlegierung
Länge Art. Nr. STERILE Stk./Pkg.
10 mm A-5990.10/1 A-5990.10/1S 1
12 mm A-5990.12/1 A-5990.12/1S 1
14 mm A-5990.14/1 A-5990.14/1S 1
16 mm A-5990.16/1 A-5990.16/1S 1
18 mm A-5990.18/1 A-5990.18/1S 1
20 mm A-5990.20/1 A-5990.20/1S 1
22 mm A-5990.22/1 A-5990.22/1S 1
24 mm A-5990.24/1 A-5990.24/1S 1
26 mm A-5990.26/1 A-5990.26/1S 1
28 mm A-5990.28/1 A-5990.28/1S 1
30 mm A-5990.30/1 A-5990.30/1S 1
32 mm A-5990.32/1 A-5990.32/1S 1
34 mm A-5990.34/1 A-5990.34/1S 1
36 mm A-5990.36/1 A-5990.36/1S 1
38 mm A-5990.38/1 A-5990.38/1S 1
40 mm A-5990.40/1 A-5990.40/1S 1
45 mm A-5990.45/1 A-5990.45/1S 1
50 mm A-5990.50/1 A-5990.50/1S 1
55 mm A-5990.55/1 A-5990.55/1S 1
60 mm A-5990.60/1 A-5990.60/1S 1
A 4.0 mm
Massstab 1: 1
34  l  Mittel- und Rückfuss-System 2.8/3.5
medartis.com